
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Budy Głogowskie – Rękawek w miejscowości Budy Głogowskie - II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179882

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00161019

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Budy Głogowskie - Rękawek w miejscowości Budy Głogowskie
w gminie Głogów Młp. W ramach przebudowy planowany jest odcinek drogi w km 0+800 do 1+323 m. inwestycja zakłada
przebudowę drogi z doprowadzeniem jej do pierwotnej szerokości 5m i nadaniu spadku daszkowego 2% na prostych oraz
jednostronny na łukach 3 %. Przewidywane jest wykonanie utwardzonych poboczy o nawierzchni bitumicznej oraz
przebudowa przepustów na zjazdach do posesji. Istniejąca droga gminna posiada nawierzchnie z mieszanki mineralno-
bitumicznej
o zmiennej szerokości od 4,2 – 5 m i długość 523 m, nawierzchnia jezdni jest połamana i występują liczne ubytki w
nawierzchni. Pobocza gruntowe i częściowo bitumiczne są narośnięte a miejscami od strony rowu rozmyte.

2. Zakres robót określa przedmiar robót i dokumentacje projektowe w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu
zamówienia (OPZ).
3. Wymagania jakościowe odnoszące się głównych elementów przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 246 ust.2 uPzp –
określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz dokumentacja projektowa w OPZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Budy Głogowskie - Rękawek w miejscowości Budy Głogowskie
w gminie Głogów Młp. Inwestycja zakłada przebudowę drogi z doprowadzeniem jej do pierwotnej szerokości 5m i nadaniu
spadku daszkowego 2% na prostych oraz jednostronny na łukach 3 %. Przewidywane jest wykonanie utwardzonych
poboczy o nawierzchni bitumicznej oraz przebudowa przepustów na zjazdach do posesji. Istniejąca droga gminna posiada
nawierzchnie z mieszanki mineralno-bitumicznej o zmiennej szerokości od 4,2 – 5 m i długość 462 m, nawierzchnia jezdni

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179882/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest połamana i występują liczne ubytki w nawierzchni. Pobocza gruntowe i częściowo bitumiczne są narośnięte a miejscami
od strony rowu rozmyte..

2. Zakres robót określa przedmiar robót i dokumentacje projektowe w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu
zamówienia (OPZ).
3. Wymagania jakościowe odnoszące się głównych elementów przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 246 ust.2 uPzp –
określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz dokumentacja projektowa w OPZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-10 10:00

Po zmianie: 
2025-04-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-10 10:15

Po zmianie: 
2025-04-16 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-09

Po zmianie: 
2025-05-15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179882/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej Budy Głogowskie – Rękawek w miejscowości Budy Głogowskie - II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179882
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00161019
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



